
Об утверждении Генерального плана муниципального образования Чагоянский сельсовет Шимановского района Амурской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

ЧАГОЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

(пятый созыв)

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

30.05.2014                                                                                          № 153

  

с. Чагоян

  

  

 1 / 3



Об утверждении Генерального плана муниципального образования Чагоянский сельсовет Шимановского района Амурской области

Об утверждении Генерального плана муниципального образования Чагоянский
сельсовет Шимановского района Амурской области

  

  

  

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в
целях реализации полномочий органов местного самоуправления в области
градостроительной деятельности, а также создания нормативной базы
градостроительного проектирования для обеспечения благоприятных условий
жизнедеятельности человека на территории Чагоянского сельсовета, руководствуясь
Уставом Чагоянского сельсовета, и на основании рекомендаций участников публичных
слушаний, Чагоянский сельский Совет народных депутатов

  

РЕШИЛ:

  

1. Рекомендации участников публичных слушаний принять к сведению.

  

2. Утвердить Генеральный план муниципального образования Чагоянский сельсовет
Шимановского района Амурской области (прилагается).

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в
информационном бюллетене «Вестник Чагоянского сельсовета» и на официальном
Интернет сайте администрации Чагоянского сельсовета.

  

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  

 2 / 3

https://cloud.mail.ru/public/GZBN/MY4PLQidt
https://cloud.mail.ru/public/GZBN/MY4PLQidt


Об утверждении Генерального плана муниципального образования Чагоянский сельсовет Шимановского района Амурской области

  

  

Глава Чагоянского сельсовета                                                           Л.В.Тимошенко

  

 3 / 3


